

## INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO INPEC

410 CPMSBUC BUCARAMANGA

## COMPROBANTE DE SALIDA DE CONSUMO

Salida por bienes entregados en Servicio (Gastos Generales)

Fecha: 8 de julio de 2026

No. 334

Responsable: NIÑO NIÑO YOMAR Nit: 63362489  
Dependencia: CPMSBUC BUCARAMANGA  
U. Ejecutora: CPMSBUC BUCARAMANGA  
Solicitud 14855 08/07/2026  
Comentarios: NLAH CONTRATO 013 DEL 03/06/2026 CONTRATAR LA ADQUISICION DE ELEMENTOS (GUITARRAS, PANDERETAS, PINCELES, PAÑOLETA LGBTQI, FOMY ENTRE OTROS) PARA EL AREA PSICOSOCIAL DEL CPMS DE BUCARAMANGA

| Cat. | Elem. | R.L. | Nombre                             | Unidad  | Cantidad | Vlr. Unitario | Vlr. Total   |
|------|-------|------|------------------------------------|---------|----------|---------------|--------------|
| 1110 | 3269  | 64   | PINCELES                           | Unidad  | 12.00    | 9,500.00      | 114,000.00   |
|      | 6927  | 72   | CINTA DE EMPQUE X 100 DE 48 MM     | Unidad  | 25.00    | 7,300.00      | 182,500.00   |
|      | 6927  | 56   | CINTA EMPAQUE TRANSP. 48 X 40      | Rollo   | 20.00    | 6,300.00      | 126,000.00   |
|      | 7042  | 1    | FOMY COLORES PLIEGO                | Unidad  | 80.00    | 3,600.00      | 288,000.00   |
|      | 8002  | 290  | BOLIGRAFO                          | Unidad  | 30.00    | 8,250.00      | 247,500.00   |
|      | 3196  | 26   | CAJA LAPICES No 2                  | Caja    | 15.00    | 6,400.00      | 96,000.00    |
|      | 6972  | 746  | BARRA SILICONA GRUESA              | Unidad  | 10.00    | 7,900.00      | 79,000.00    |
|      | 9093  | 1    | PISTOLA DE SILICONA                | Unidad  | 6.00     | 18,000.00     | 108,000.00   |
|      | 7655  | 3    | PAPEL KIMBERLY * 90 UND.           | Paquete | 12.00    | 34,000.00     | 408,000.00   |
| 1119 | 7064  | 1    | PANDERETA                          | Unidad  | 20.00    | 45,000.00     | 900,000.00   |
| 1111 | 3397  | 6    | PAÑO MICROFIBRA                    | Unidad  | 40.00    | 20,000.00     | 800,000.00   |
| 1127 | 5982  | 71   | BANDERA DE 1.90 MTRS POR 1.50 MTRS | Unidad  | 1.00     | 45,000.00     | 45,000.00    |
|      | 5982  | 49   | BANDERA DE SEÑALIZACION            | Unidad  | 1.00     | 65,000.00     | 65,000.00    |
| 1119 | 5648  | 1    | GLOBOS                             | Unidad  | 30.00    | 20,500.00     | 615,000.00   |
|      | 7062  | 23   | GUITARRA ACUSTICA                  | Unidad  | 5.00     | 280,000.00    | 1,400,000.00 |

TOTAL SALIDA

5,474,000.00

  
RESPONSABLE BODEGA  
RECIBI  
NOMBRES Y APELLIDOS CC No.

ISO

Código

Versión

Fecha

07/08/2026

4:09:02 pm

Usuario

NLAYALAH

Page 1 of 1

PCT Enterprise